γαλβανισμένου σιδηροσωλήνα ανάλογης διατομής μέχρι  το  πλησιέστερο  σημείο 
αποχέτευσης νερού, σύμφωνα με την  Τεχνική  Περιγραφή  και Προδιαγραφές της 
μελέτης, με τα υλικά  και  μικροϋλικά  και την εργασία πλήρους εγκατάστασης 
και παράδοσης σε λειτουργία 

(1 Τεμ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 458,19 

(Ολογράφως) : τετρακόσια πενήντα οκτώ και δέκα εννέα λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 014 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8121.51.6 Βάνα τύπου πεταλούδας, δικτύων πυρόσβεσης, πιστοποιημένη κατά UL/FM, διαμέτρου 65 
mm. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 12 

Βάνα  τύπου  πεταλούδας,  δικτύων  πυρόσβεσης, πιστοποιημένη κατά   UL/FM, 
διαμέτρου   65  mm,  με  διάταξη  επιτήρησης κατάστασης  (θέση ανοικτή - κλειστή), 
πλήρης, σύμφωνα με την Τεχνική  Περιγραφή  και  Προδιαγραφές  της  μελέτης, 
με  τα μικροϋλικά και την εργασία πλήρους εγκατάστασης. 
(1 Τεμ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 432,47 

(Ολογράφως) : τετρακόσια τριάντα δύο και σαράντα επτά λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 015 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8121.51.7 Βάνα τύπου πεταλούδας, δικτύων πυρόσβεσης, πιστοποιημένη κατά UL/FM, διαμέτρου 80 
mm. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 12 

Βάνα  τύπου  πεταλούδας,  δικτύων  πυρόσβεσης, πιστοποιημένη κατά   UL/FM, 
διαμέτρου   80  mm,  με  διάταξη  επιτήρησης κατάστασης  (θέση ανοικτή - κλειστή), 
πλήρης, σύμφωνα με την Τεχνική  Περιγραφή  και  Προδιαγραφές  της  μελέτης, 
με  τα μικροϋλικά και την εργασία πλήρους εγκατάστασης. 
(1 Τεμ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 462,25 

(Ολογράφως) : τετρακόσια εξήντα δύο και είκοσι πέντε λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 016 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8121.51.8 Βάνα τύπου πεταλούδας, δικτύων πυρόσβεσης, πιστοποιημένη κατά UL/FM, διαμέτρου 100 
mm. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 12 

Βάνα  τύπου  πεταλούδας,  δικτύων  πυρόσβεσης, πιστοποιημένη κατά   UL/FM,

[...]

UL/FM, πίεσης λειτουργίας PN16, διαμέτρου 100   ΜΜ,   πλήρως  τοποθετημένη, 
σύμφωνα  με  την  Τεχνική Περιγραφή  και  Προδιαγραφές της μελέτης, δηλαδή 
βαλβίδα και μικροϋλικά  στον  τόπο  του  έργου και εργασία για την πλήρη 
τοποθέτηση. 

(1 Τεμ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 442,67 

(Ολογράφως) : τετρακόσια σαράντα δύο και εξήντα επτά λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 018 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8203.32.5 Δίδυμο υδροστόμιο σύνδεσης πυροσβεστικού οχήματος, επίτοιχο, ορειχάλκινο, UL/FM, 
διαμέτρου κορμού DN100 και στόμια σύνδεσης 2χ65 MM. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 20 

Δίδυμο υδροστόμιο σύνδεσης πυροσβεστικού οχήματος, επίτοιχο,ορειχάλκινο, UL/FM,